
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL KANDIDATO Į VILNIAUS UNIVERSITETO REKTORIUS VERTINIMO IR 

KANDIDATUI PRISISTATYTI SKIRTŲ POSĖDŽIŲ TVARKARAŠČIO TVIRTINIMO 
 

2024 m. lapkričio 27 d. Nr. TPN-19 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktais ir Vilniaus 

universiteto Vilniaus universiteto rektoriaus rinkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto 

tarybos 2015 m. sausio 14 d. nutarimu Nr. T-2015-2-1 „Dėl Vilniaus universiteto rektoriaus rinkimų 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), 18 punktu ir įvertinusi Vilniaus universiteto 

senato išvadą dėl kandidato tinkamumo eiti Vilniaus universiteto rektoriaus pareigas (Vilniaus 

universiteto senato 2024 m. lapkričio 19 d. nutarimas Nr. SPN-78), Vilniaus universiteto taryba  

n u t a r i a :  

1. Pritarti, kad prof. dr. Rimvydas Petrauskas atitinka Vilniaus universiteto rektoriaus rinkimų 

tvarkos apraše, patvirtintame Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. sausio 14 d. nutarimu Nr. T-2015-

2-1 „Dėl Vilniaus universiteto rektoriaus rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su vėlesniais 

pakeitimais), nustatytus reikalavimus kandidatams į Vilniaus universiteto rektoriaus pareigas. 

2. Patvirtinti kandidatui į Vilniaus universiteto rektoriaus pareigas (toliau – Kandidatas) 

prisistatyti skirtų Vilniaus universiteto tarybos (toliau – Taryba) posėdžių ir Kandidato prisistatymų 

Vilniaus universiteto bendruomenei tvarkaraštį: 

2.1. Kandidatui prisistatyti skirtas viešas Tarybos posėdis įvyks 2025 m. sausio 15 d., 

trečiadienį, 15.00 val., Vilniaus universiteto Senato salėje (Universiteto g. 3, Vilnius); 

2.2. Kandidato prisistatymas Vilniaus universiteto bendruomenei vyks:  

2.2.1. 2025 m. sausio 17 d., penktadienį, 13.00 val., Vilniaus universiteto Teatro salėje 

(Universiteto g. 3, Vilnius); 

2.2.2. 2025 m. sausio 20 d., pirmadienį 16.00 val., atvirame Vilniaus universiteto Studentų 

atstovybės Parlamento posėdyje Mokslinės komunikacijos ir informacijos centre (Saulėtekio al. 5, 

Vilnius); 

2.3. Uždaras Tarybos posėdis su Kandidatu vyks 2025 m. sausio 22 d., trečiadienį, 15.00 val., 

Vilniaus universiteto Tarybos salėje (Universiteto g. 3, Vilnius); 

2.4. Uždaras Tarybos posėdis, kuriame vyks Vilniaus universiteto rektoriaus rinkimai, vyks 

2025 m. sausio 23 d., ketvirtadienį, 15.00 val., Vilniaus universiteto Tarybos salėje (Universiteto g. 

3, Vilnius). 

 

 
 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KANDIDATO Į VILNIAUS UNIVERSITETO

REKTORIUS VERTINIMO IR KANDIDATUI PRISISTATYTI
SKIRTŲ POSĖDŽIŲ TVARKARAŠČIO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-28 Nr. TPN-19
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eugenijus Lesinskas, Tarybos narys, Vilniaus universiteto taryba
Sertifikatas išduotas EUGENIJUS LESINSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-28 00:27:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-28 00:27:34 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-01 16:56:50 – 2025-05-01 16:56:50
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-28
08:12:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-28 08:12:27 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


